
 

 

 

U C H W A Ł A   NR  V/56/18 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi powiatowej powiatu poddębickiego jej 

dotychczasowej kategorii.  

  

 

               Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz zgodnie z art. 10 ust. 1,2 

i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317), uchwala się,                     

co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, 

drogi Nr 2526E Chwalborzyce – Wielenin o dł. 3,648 km. w powiecie poddębickim.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

      

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

 

       Wojciech Rychlik   

 

                                                                                  Członkowie Zarządu: 

        

Marcin Łabędzki 

 

       Feliks Pacewicz 

        

       Hanna Iwaniuk 

        

       Adam Kaczmarek 


